
obec stojčín NáVrh 2ávěrečného účtu za lak2a1]

obec Stojčín

Ná2eV

Adresa

tč

Návrh závěrečného účtu za rok2oL7
sestavený ke dni 31.12.2017

obe. stojčín
stojčín
39468 stojčín
00583545

obec n€bo městská čá5t hlavního města PrahyPráVníforma

l(ontaktní údaje

Telefon

E mail

J75366135
hérnova@!i!ca]j'cz

obsáh ňávřhU závěřéčného účtu

]' Rozpočtovéhospodaření detailně
Rozpočtove lospoddlen' _ sJírérné
Příjmy a Výdaje dle Účelových znaků

ll. Majetek

KEO W 1.11.156 Strana I/'l



obec stojčín NáVrh záVěrečného účtu za rok2aT]

Rozpočtové hospodaření dlé tříd - detailně

PŘíJMY

Třídá 1 oAŇoVÉ PŘíJMY
Daň z příjmů ryz ckých osob placená

oaň 2 pří]mÚ fyz ckých Ósob p ac€ná

Daň z při]mú \'z ckýEh osobvybiraná

Daň z při]nú pÍáVnckých osob

Daň z při]mÚ pÍávnjckýÓb osobzaobce

Poplat€k za provoz systémÚ
slrrÓmaŽďÓVání ŠběÍu.přepÍaVy

zÍUšénýodvÓd z oIér ia pod h€r

%

1112

r5rl

DANOVE PRIJMY 17r$oo I Lala -
Třida 2 NEDAŇoVÉ PŘíJMY

2]]] Prijmy z poskylován' služeb á Výrobkú

2131 Přljňyz pÍonájfru pozemkú

2].2 PiimyzpÍonáimU oýalni.h neÚoulodi

2141 Piirmy z úÍokú 1Část)

2222 oslalpiijm! zín ýlpoř pied.h ]él od

Př]alé ne k a pilá]ove přispěVky a náhrádý

NEDANOVE PRIJMY

Třída 4 PŘJATÉ TRANSFERY

/l l l Né nvésl pi'] transÍeÍ} z
' vseob pollspr.V! 3lal Íozpoa U

,jj" Neinv pl Íansfe^ zPstlozp ! Íáňc

a]]6 oslalnine nveltě pÍÉ € řansíeÍY ze

4122 Neinv€slčnipř]alé tÍansfery od kÍaiú

PRIJATE TRANSFERY
MY CELKEIV

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

VYDAJE

%

Třída 5 BĚŽNÉ \aÍDAJE

odměny čenÚ zasluo(e slev obcia

PoV nné poj slné naveř€]nézdÉvotni

KEO W 1.11.156 staňaz/J



obec stojčín NáVrh záVěrečného účtu za rck 2a17
5o]q osbh'po!innépoii5tnPpla.ené

5]36 Knhy uéebnipomůckyaljsk

5] 37 DrÓbný l]mÓlný d Óuhodobý frajetek

5r3s NákUpmale'iá]U]indeneŽalazený

5']54 E ektÍická ene.q e

5]56 Pohonné hnoly a haziva

5]62 sUžbýteelomun]lacia

5'199 ostatíi nenvesl líansféry obyvate]slvu

Konzu1ačni poradenské a práVni s Užby

s]užby Ško enia VŽděáVéni

zpÉcdat a slu:by souvs s níoÍm a

ceslovné (luzemské zahÉnični)

oslatni nákÚpy jind€ n€Žáiazené

N€ nvest óni tÉnsfery spolkún
ost ne nVest'lransfer} V€ř€]ným

Pa1bydan' a poplatkú kÍajůmobcim a

Třida BEZNE VYDAJE

Třída 6 KAP|TÁLoVÉ VÝDAJE
6]21 BÚdovy lra y a sláVby

%

Třída KAPITALOVE VYDAJE
VYDAJE CELKEII/I

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

FlNANcoVÁNí

KÉlrodobé íináncováni z lUzémska

Změna slavu kÍálkodob proslředkú na bánkúótech (+l)

KFOW111 T56 Strana 3/7



obec stojčín NáVrh záVěrečného účtU za rck )o17

Rozpoětové hospodařéní dle třid - sumárně

PŘíJMY

VYDAJE

Rozpoětové hospodaření dle tříd - sumárně

FlNANcoVÁNí

Ťiida %

1 DANOVE PRIJIVIY '1718306.11 1458000 00 171830611 100 00 0.00

2 NEDANoVE PRlJlýY 119200 00 131 64 100.00 457

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 191707 00 331 67 't9t 707 00 100 00 0.00

CELKEII/I PRIJMY 2066930.43 1635000 00 126.42 2066931.00 100.00 057

5 BEZNE VYDAJE 13174115A I185000 00 11117 1317416 00 to0 00

6 KAPITALOVE VYDAJE 450000 00 000 0.00 000

CELKEM VYDAJ E 1317411.58 1635000 00 80.58 1317416.00 100 00

KÍálkodÓbé lnancováni z tuzemska

3]]5 změná slaýU kÍálkÓdÓb pÍostředků Ďa bank účlech (+/ ) .7495]a35 ooo -7495l5oo 1oooo 3s5
cELKEi/] F NANcoVÁNl 749513'35 7'19515 oo

KEO W 1.11.156 Slrana 4/7



obec stojčín Návrh závěrečného účtU za rck 2o1 /

Příimy a výdaje dle úče|ových znakú

Učelový znak

uz 000 0 00090

'-^^ Nen!eíinlpi!alé lranshĎ od

Primy:
5171 opÍavy a udÍžovéĎi

Výdaje:

uz 000 0 140D4 Neinv.transfery kral'Ům dlé s27 z.č'133/1985 sb.'o požár'och.

oŠ1á1Ďi n€ nvesl ó pii].té lÍansféry

5o3o osa n pov nn€ po sÚe pa.éné

Výdaje:

uz 000 0 98071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlaň;;tučR

/j j] NeinVPs pÍijřandery z

"seob 
pol spráW slal lÓŽooťlu

Přijmy:

502] oslalniosobniVýda]e

5]39 Nákup ňéterá ujíde nezaiazený

KFO,W 1 1'1 156 strana 5/7



obec stojčín NáVrh záVěrečného účtu za l ok 2a17

Majetek

Název majétkového účtu Počátečiistavk1'1' zňěnastavu Konéčnýstavk31'12

Dlouhodobý nehmotný majetek

DÍobný dlouhodobý nehmotný majetek

oslatni dloLrhodobý nehmotný majetek

53332 00

o o0 160755 00

DloUhodobý hmotný majétek odpisovaný

Stavby 5Bo792BBi ooo

samost'hrn'mov.Věcia soub.hÍn.nrovl Věci 6524150o

Drobiý dlouhodobý hmotný 'na]etek 721s]o os

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený d ouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený d oUhodobý hmotný maietek

14350000

Dlouhodobý Íjnanční majetek

ostatn i d]ouhodobý finančn i majetek

Materiál

oprávky k dlouhodobému néhmotnému majetku

opíávky k drob.d ouh.nehnrohému majetk!

opÍáVky k ostal.d o!h.nehmotnénru Ínajetku -11003700 .3228 00 .|3315 oO

oprávky k dlouhodobému hmotnémU majetku

opráVky ke slaVbám

opráv'k sam'hm moV'v'a Soub'hm'mov.Věci

opráVky k drob'dlouh'hnrotnémLr rnaielku

.1766091 50 t3771,15 50

.677453.03 -44457 00 -721910 03

KEO W 1.1r.156 S'.rara 6/1



obec stojčin NáVrh ?áVěrečného účtu za rok 2o1 /

Přezkoumáni hospodařeníobce za rok 2017 provedla Bc' Monika HaVe ková z Kra]'ského úřadu Kraje Wsočina'
Přezkoumáníby o provedeno V souladu se zákon€m č' 420/20014 sb', o přezkoUmáVání hospodaření Územních
samospráVných ce ků a dobrovolných svazků obcídne 19' března 2018'

ZpráVaoVýsedkupřezkoumáníhospodařeníobceŽarok2017jesoučástízáVěrečnéhoúčtuzarck2aL'].Při
přezkoumání hospodařeníobce Ža rok 2017 nebyly zjištěnY chyby a nedostatky'

Plné zněnízprávy o přezkoumáni hospodařeníobce stojčín za rok 2017 je VWěšeno na elektronické úřední
desce obce stojčín'

Na elektronické úřední desce obce stojčín jsou 2Veřejněny Výka2y: Rozýahak37'72'2a17 '
výkaz zisk! a ztláty k 31.12'2017
Příloha k 31'12'2017
výkaz F N 2-12M k 3l'Iz'2o17

Ve stojčíně dne 20' března 2018

lng. Růžena He.nová
Účetní

Podpis:

I | \'F- l'---,.,'''. 1. '

Jiří Peltan

staÍostá obce

{)BEo titojčírl
Stc]č|n 22

:.'1' F.' Ž|, :'"'''.'

sňato

I

,.ooo, Clill4f

VyVěšeno:

KEO-W 1.11.156 Strarc 7/l


